
Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

80m / MIF FINALE (05/06/2022)     Série  1

1 KONE Awa 837030 MIF /07 ES VITRY 94 I-F 10"8

2 MICHELET Ludivine 55675373 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 11"0

3 NGOMI Lucienne 818042 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 11"1

4 BARADJI Aissatou 684034 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 11"3

5 DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 11"4

5 HERY Lateesha 889073 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 11"4

7 MANKENDA Marcia Bunga 668576 MIF /07 ST DENIS US 93 I-F 11"5

JAGURAGA Kadidja 663300 MIF /07 ES STAINS 93 I-F DNS

80m / MIF (05/06/2022)     Série  1

1 MANKENDA Marcia Bunga 668576 MIF /07 ST DENIS US 93 I-F 11"3

2 BAYOU Sara 55496406 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 11"5

3 DIOMBERA Nyame 683939 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 11"9

4 DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 12"1

5 BOUAISSA Safya 917825 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 12"5

6 ADMEZIEM Yasmeen 822186 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 12"6

80m / MIF (05/06/2022)     Série  2

1 NGOMI Lucienne 818042 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 11"1

2 JAGURAGA Kadidja 663300 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 11"3

2 HERY Lateesha 889073 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 11"3

4 GARCIA DESSAINTS Solenn 899584 MIF /08 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 11"8

5 SOUMARE Assetou 667020 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 12"0

6 OZER QUATRE Garance 915109 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 12"4

LEPREST Emma 870516 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F DNS

80m / MIF (05/06/2022)     Série  3

1 KONE Awa 837030 MIF /07 ES VITRY 94 I-F 11"1

1 MICHELET Ludivine 55675373 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 11"1

3 BARADJI Aissatou 684034 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 11"4

3 DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 11"4

5 VARLIN Sarah 889070 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 13"0

6 MOKHFI Leina 55584005 MIF /08 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 13"7

7 SAMAH Lina 866011 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 14"0

150m / MIF (05/06/2022)     Série  1

1 KONE Awa 837030 MIF /07 ES VITRY 94 I-F 21"0

2 NGOMI Lucienne 818042 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 21"1

3 GARCIA DESSAINTS Solenn 899584 MIF /08 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 22"2

4 MANKENDA Marcia Bunga 668576 MIF /07 ST DENIS US 93 I-F 22"3

150m / MIF (05/06/2022)     Série  2

1 NODJIHIDI Tassaon Dorcas 656986 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 21"7

2 BAYOU Sara 55496406 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 22"0

3 BENACHIR Yasmine 55625884 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 22"7

4 OZER QUATRE Garance 915109 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 23"6

5 BOUKEROUIS Jasmine 897198 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 24"0
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

80m / MIM (05/06/2022)     Série  1

1 LENDOYE-LEKONDJA Lillian 55581223 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 9"7 Q

2 HUET Mark 55684645 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 9"9 Q

3 AMADOS Mikhael 55563125 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 10"0 Q

4 OULD DRIS Massi 828427 MIM /07 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 10"1 Q

5 MICHEL Dovan 850520 MIM /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 10"3 Q

6 LINGUY Cinque 889072 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 10"6 Q

7 M'ZAH Ayoub 888692 MIM /07 ST DENIS US 93 I-F 11"1 q

8 DEFOIX COSTA Gabriel 815508 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 12"6 q

80m / MIM (05/06/2022)     Série  2

1 LOY AUZIE Leo 873108 MIM /07 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 10"2 Q

2 GOUHIER Matthias 55614974 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 10"5 Q

3 AGHOUSS Amin 685806 MIM /08 ES STAINS 93 I-F 10"6 q

3 DHANABALASINGAM Athish 818960 MIM /08 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 10"6 Q

5 ECHEVERRY Juan Esteban 823600 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 10"9 Q

6 TREVISAN Simon 446522 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 12"5 Q

7 BAYOU David 870543 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 12"9 q

150m / MIM (05/06/2022)     Série  1

1 LENDOYE-LEKONDJA Lillian 55581223 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 18"0

2 AMADOS Mikhael 55563125 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 18"4

3 LOY AUZIE Leo 873108 MIM /07 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 18"8

4 GOUHIER Matthias 55614974 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 19"2

5 DHANABALASINGAM Athish 818960 MIM /08 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 19"6

6 M'ZAH Ayoub 888692 MIM /07 ST DENIS US 93 I-F 21"0

7 DEFOIX COSTA Gabriel 815508 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 23"4

150m / MIM (05/06/2022)     Série  2

1 HUET Mark 55684645 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 18"2

2 OULD DRIS Massi 828427 MIM /07 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 19"0

3 AGHOUSS Amin 685806 MIM /08 ES STAINS 93 I-F 19"6

4 ECHEVERRY Juan Esteban 823600 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 20"0

5 NABIS Kannji 445320 MIM /07 ES VITRY 94 I-F 21"3

6 DOBRE Luca Mihai 918336 MIM /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 21"9

7 BAYOU David 870543 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 24"0

100m / CAF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 MOMENGOH Lycia 876221 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 13''1 R2 818

2 PAUL Audrey 918337 CAF /05 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 13''6 R4 746

3 MIKOUENDANANDI Kermelys 690554 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 13''8 R5 718

4 TESNIERE Norah 55672286 CAF /06 ESC XVEME 75 I-F 14''2 D1 665

5 RAMPONT D'ANDREMONT Eden 924096 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 14''6 D2 613

6 FOFANA Salle 919175 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 15''0 D3 563

7 SOUGA-LAZZERO Elena 694412 CAF /05 COM ARGENTEUIL 95 I-F 15''2 D4 539
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

100m / CAM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 ZIDOR Ennrich 911897 CAM /06 ES VITRY 94 I-F 11''5 R1 722

2 LISSOM BIKOI Bradley 848675 CAM /06 USO BEZONS 95 I-F 11''9 R3 625

3 SAADI Nassim 680994 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 12''7 D3 452

4 ECHEVERRY GALINDEZ Andre P 55773925 CAM /05 ESC XVEME 75 I-F 13''0 D5 395

5 ROUSSEAU Clement 518390 CAM /06 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 13''2 D5 358

100m / JUF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 KATHARSA SHAIK MOHAM Hima 659745 JUF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 12''9 R1 848

2 DIEDHIOU Awa 663983 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 13''8 R5 718

3 BALLO Mariam 918341 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 14''2 D1 665

4 SENTUBERY Julie 335392 JUF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 14''6 D2 613

CANCAN Priscillia 668424 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F DNS

100m / JUM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 PELESTIN Sullyvan 55568279 JUM /04 ES STAINS 93 I-F 11''9 R3 625

2 POILLOT Dorian 824593 JUM /03 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 12''1 R5 579

2 DIALLO CHATELUS Abdoulaye 55591204 JUM /03 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 12''1 R5 579

4 LAKHAL Bilel 899131 JUM /03 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 12''6 D3 472

5 JURAIN Kevin 928235 JUM /04 ST DENIS US 93 I-F 15''8 D8 46

100m / S1F (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 MEITE Massemo 55519433 S1F /98 ST DENIS US 93 I-F 13''4 775

2 SYLLA Kadidja 55675900 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 13''8 718

3 BILENGELE KAMBALA Marie 905669 S1F /97 USMA ST OUEN 93 I-F 14''2 665

100m / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FACON Epiphane 845494 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F 11''2 799

2 DAVILLE Dylan 471851 S1M /98 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 11''6 697

3 THABET Mohamed 860367 S1M /02 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 11''7 672

4 TRAORE Abbakhar 670168 S1M /95 ST DENIS US 93 I-F 12''9 413

SAYHI Hedi 694538 S1M /98 ST DENIS US 93 I-F DNS

IKHLEF Mouhamad 55491535 S1M /96 ST DENIS US 93 I-F DNS

100m / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MVUELA NGONDE Christian 694827 S1M /99 CM AUBERVILLIERS ATHLE 93 I-F 11''1 826

2 KEITA Souleymane 453820 S1M /94 ST DENIS US 93 I-F 11''7 672

3 THEO Ingargiola 914657 S1M /01 CM AUBERVILLIERS ATHLE 93 I-F 12''0 602

3 FRANCOIS Thomas 55573647 S1M /94 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 12''0 602

5 CANCAN Steve 668425 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F 13''4 324

100m / S1M finale (05/06/2022)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MVUELA NGONDE Christian 694827 S1M /99 CM AUBERVILLIERS ATHLE 93 I-F 11''2 799

2 FACON Epiphane 845494 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F 11''3 773

3 KEITA Souleymane 453820 S1M /94 ST DENIS US 93 I-F 11''8 648

3 DAVILLE Dylan 471851 S1M /98 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 11''8 648

5 FRANCOIS Thomas 55573647 S1M /94 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 12''2 557

CANCAN Steve 668425 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F DNS

THABET Mohamed 860367 S1M /02 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

TRAORE Abbakhar 670168 S1M /95 ST DENIS US 93 I-F DNS
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

200m / CAF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 PHAETON Maelly 518644 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 27''1 R1 835

2 JEUFFRAIN Outana 877481 CAF /05 ES VITRY 94 I-F 28''1 R3 771

3 PAUL Audrey 918337 CAF /05 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 28''4 R3 752

4 FOFANA Salle 919175 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 30''5 D1 628

4 RAMPONT D'ANDREMONT Eden 924096 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 30''5 D1 628

6 OMOTAYO Mercy 818959 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 31''1 D2 595

7 LONGUET Lina 357395 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 31''5 D3 573

200m / CAM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 ZIDOR Ennrich 911897 CAM /06 ES VITRY 94 I-F 23''2 IR4 757

2 LISSOM BIKOI Bradley 848675 CAM /06 USO BEZONS 95 I-F 25''1 R6 545

3 ECHEVERRY GALINDEZ Andre P 55773925 CAM /05 ESC XVEME 75 I-F 26''3 D3 429

4 ROUSSEAU Clement 518390 CAM /06 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 26''5 D4 411

5 BOUKEROUIS Amenzo 814269 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 30''1 D8 153

200m / JUF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 KATHARSA SHAIK MOHAM Hima 659745 JUF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 27''8 R2 790

2 DIEDHIOU Awa 663983 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 29''3 R5 698

3 SENTUBERY Julie 335392 JUF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 30''4 D1 634

4 VELINON Alycia 55513801 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 31''3 D2 584

5 NAZOMBO NDONGALA Tetsia 919195 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F 33''3 D6 480

6 CANCAN Priscillia 668424 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F 35''3 D8 386

200m / JUM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 MARGUET Matteo 466806 JUM /03 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 23''3 R1 745

2 POILLOT Dorian 824593 JUM /03 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 24''9 R5 565

2 DIALLO CHATELUS Abdoulaye 55591204 JUM /03 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 24''9 R5 565

200m / S1F (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 BILENGELE KAMBALA Marie 905669 S1F /97 USMA ST OUEN 93 I-F 29''9 662

200m / S1M (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 MVUELA NGONDE Christian 694827 S1M /99 CM AUBERVILLIERS ATHLE 93 I-F 23''0 781

2 KEITA Souleymane 453820 S1M /94 ST DENIS US 93 I-F 24''1 652

3 THABET Mohamed 860367 S1M /02 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 25''4 515

4 CANCAN Steve 668425 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F 44''0

300m / CAM (05/06/2022)     Série  1

1 BULU LOMPENGO Bronly 680986 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 41''0 R4 505

400m / JUF (05/06/2022)     Série  1

1 KECHICHE Sara 903152 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 81''0 D8 370

400m / JUM (05/06/2022)     Série  1

1 MARGUET Matteo 466806 JUM /03 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 52''6 IR4 734

2 LAKHAL Bilel 899131 JUM /03 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 60''2 D1 402

400m / S1M (05/06/2022)     Série  1

1 BARADJI Macire 55703183 S1M /93 ST DENIS US 93 I-F 51''0 817

2 DAVILLE Dylan 471851 S1M /98 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 57''0 530
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

800m / CAM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DATIL Jeremy 892282 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2'14''0 R5 469

2 BULU LOMPENGO Bronly 680986 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2'20''5 D2 355

800m / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MOKHFI Anissa 422572 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2'56''9 D5 364

800m / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 TOKRE Rachel 55719021 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2'29''0 696

2 SYLLA Kadidja 55675900 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2'54''0 394

800m / V1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BARADJI Coumba 55703169 V1F /82 USO BEZONS 95 I-F 2'29''4 R1 690

800m / V2M (05/06/2022)     Finale  directe 1

EZBAIR Soufiane 55650352 V2M /74 USO BEZONS 95 I-F 2'18''5 D1 388

1 000m / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 GARCIA DESSAINTS Solenn 899584 MIF /08 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 3'36''3 502

2 MOUMINE Jenna 55617583 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 3'40''4 466

3 DELPORT SILVIE Chloe 897309 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 4'11''5 239

4 RAHMOUNE Sofia 55574815 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 4'19''4 193

5 MOKHFI Leina 55584005 MIF /08 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4'29''2 143

1 000m / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 VIGNERON Morgan 55643764 MIM /07 TREMBLAY AC 93 I-F 2'59''0 433

2 BA Aliou 55500729 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 3'08''4 319

3 GOUHIER Matthias 55614974 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 3'09''4 307

4 HUREL Benoit 466804 MIM /07 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 3'12''8 271

5 ECHEVERRY Juan Esteban 823600 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 3'16''6 233

6 DEFOIX COSTA Gabriel 815508 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 3'29''9 122

7 NABIS Kannji 445320 MIM /07 ES VITRY 94 I-F 3'34''2 94

8 PAGES Benjamin 55628363 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 3'53''5 13

1 500m / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ARABI Maissan 680066 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 6'21''1 D5 339

1 500m / CAM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 CRECIUN Denis 874655 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4'45''2 D1 404

1 500m / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MOKHFI Anissa 422572 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 6'39''3 D6 266

1 500m / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

DUTOUR Mathilde 898270 S1F /97 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

1 500m / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DIAWARA Sidi 685228 S1M /02 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 4'35''0 491

1 500m / S2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BESIGOT Claire 55719220 S2F /84 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 6'21''2 339

1 500m / V5M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DESHAYES Michel 65661 V5M /60 ES VITRY 94 I-F 6'16''1 3

3 000m / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 SOUGA-LAZZERO Elena 694412 CAF /05 COM ARGENTEUIL 95 I-F 12'30''3 D2 519
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

3 000m / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

BOUMEDJANE Jana 55591847 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS

3 000m / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MOUMINE Jenna 55617583 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 13'00''0 452

3 000m / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 VIGNERON Morgan 55643764 MIM /07 TREMBLAY AC 93 I-F 10'28''2 367

3 000m / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DUTOUR Mathilde 898270 S1F /97 USMA ST OUEN 93 I-F 13'45''1 360

3 000m / S2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 TIMBONI Mathilde 896390 S2F /92 USMA ST OUEN 93 I-F 11'48''4 620

3 000m / V2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 SADIQ Nadia 919601 V2F /75 AC BOBIGNY 93 I-F 11'53''9 R5 606

3 000m / V3F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MOUMTAZ-TABI Fadma 818038 V3F /70 USMA ST OUEN 93 I-F 13'30''0 D5 390

3 000m / V5M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DESHAYES Michel 65661 V5M /60 ES VITRY 94 I-F 13'18''0 14

80m Haies (76) / MIF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 BOUKEROUIS Jasmine 897198 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 17''1 419

2 BOUAISSA Safya 917825 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 17''5 389

3 HERY Lateesha 889073 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 17''7 374

100m Haies (76) / CAF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 MIKOUENDANANDI Kermelys 690554 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 17''4 R4 648

2 MOMENGOH Lycia 876221 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 19''0 D3 506

CHALU Ann'stephy 493963 CAF /05 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

SANGARE Kamissa 531814 CAF /05 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

100m Haies (84) / JUF (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 KECHICHE Sara 903152 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 31''2 D8

100m Haies (84) / MIM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 TREVISAN Simon 446522 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 20''7 191

100m Haies (84) / S1F (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 LUSAKWENO BABAYILA Iris Lu 55718109 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 16''6 726

110m Haies (91) / CAM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 SEBI Gabriel 934836 CAM /05 ST DENIS US 93 I-F 18''9 D4 438

110m Haies (100) (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 YDJEDD Bilal 688406 JUM /03 ST DENIS US 93 I-F 16''8 R3 670

PELESTIN Sullyvan 55568279 JUM /04 ES STAINS 93 I-F DNS

250m Haies (76) / MIM (05/06/2022)     Série  1       Vent : NC

1 BA Aliou 55500729 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 38''4

2 DOBRE Luca Mihai 918336 MIM /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 46''6

3 TREVISAN Simon 446522 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 48''6

320m Haies (76) / V5M (05/06/2022)     Série  1

1 STEVENOT Jean-pierre 17824006 V5M /62 MA ST CYR 78 I-F 65''8
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400m Haies (91) / JUM (05/06/2022)     Série  1

1 YDJEDD Bilal 688406 JUM /03 ST DENIS US 93 I-F 67''3 D2 500

400m Haies (91) / S1M (05/06/2022)     Série  1

1 KEITA Souleymane 453820 S1M /94 ST DENIS US 93 I-F 67''7 489

Hauteur / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 PHAETON Maelly 518644 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 1m45 R3 618

1m45 *1m40 * 1m50 *

o xo

2 MOMENGOH Lycia 876221 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 1m40 R5 565

1m35 *1m30 * 1m40 * 1m45 *

o xoo

3 LONGUET Lina 357395 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 1m20 D5 357

1m15 *1m10 * 1m20 * 1m25 *

o xoo

4 TAYEB Alexia 55703208 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 1m20 D5 357

1m15 *1m10 * 1m20 * 1m25 *

o xoo

5 RAMPONT D'ANDREMONT Eden 924096 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 1m10 D7 255

1m15 *1m10 *

o x

Hauteur / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BONINE Narolynda 55649407 JUF /04 TREMBLAY AC 93 I-F 1m35 D1 513

1m25 *1m20 * 1m30 * 1m35 * 1m40 *

o xooo

2 NAZOMBO NDONGALA Tetsia 919195 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F 1m20 D5 357

1m20 *1m15 * 1m25 *

o xo

3 CANCAN Priscillia 668424 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F 1m10 D7 255

1m10 *

o

Hauteur / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MOUMINE Jenna 55617583 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 1m25 409

1m20 *1m15 * 1m25 * 1m30 *

o xoo

2 DELPORT SILVIE Chloe 897309 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 1m15 306

1m15 *1m10 * 1m20 *

o xo

DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DIOMBERA Nyame 683939 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

COULIBALY Kendia 680795 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

GAYE Siana 55624308 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS
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Hauteur / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ZANGU MDOMBASI Hadrien 55673177 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 1m65 538

1m401m30 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 *

o oooooo

2 HUET Mark 55684645 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 1m55 445

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

o xooooooo

3 HUREL Benoit 466804 MIM /07 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 1m55 445

1m351m20 1m45 1m50 1m55 1m60

o xoooo

4 LINGUY Cinque 889072 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 1m45 353

1m251m20 1m30 1m40 1m45 1m50

o xoooo

5 BA Aliou 55500729 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 1m40 307

1m251m20 1m30 1m35 1m40 1m45

o xoooo

6 VIGNERON Morgan 55643764 MIM /07 TREMBLAY AC 93 I-F 1m35 262

1m301m25 1m35 1m40

o xoo

7 M'ZAH Ayoub 888692 MIM /07 ST DENIS US 93 I-F 1m20 126

1m251m20

o x

7 ECHEVERRY Juan Esteban 823600 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 1m20 126

1m251m20

o x

Hauteur / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LUSAKWENO BABAYILA Iris Lu 55718109 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 1m35 513

Perche / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 RAHMOUNE Nawel 55574813 CAF /06 TREMBLAY AC 93 I-F 2m00 D3 294

1m201m10 1m30 1m40 1m50 1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

x xxooxxoooxoxxx xxx

2 LONGUET Lina 357395 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 1m70 D6 193

1m201m10 1m30 1m40 1m50 1m60 1m70 1m80

xo xxxxoooooo

3 RAMPONT D'ANDREMONT Eden 924096 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 1m70 D6 193

1m201m10 1m30 1m40 1m50 1m60 1m70 1m80

x xxxxoooxxx

Perche / CAM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BEKKAOUI Mohamed 55617624 CAM /05 USMA ST OUEN 93 I-F 2m20 D6 190

2m102m00 2m20 2m30

xo xxxxoo

2 CRECIUN Denis 874655 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 2m10 D7 164

1m601m50 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

o xxxxxooxxoooo

SAADI Nassim 680994 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F NM

1m20

x

Perche / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

BECHIKH Louna 528873 JUF /04 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

REMONGIN Meili 879108 JUF /04 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Perche / JUM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 YDJEDD Bilal 688406 JUM /03 ST DENIS US 93 I-F 1m00 D8

1m00

xo

Perche / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 TADOUNT Louna 480263 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 1m80 227

1m601m50 1m70 1m80 1m90

o xxxxxoxoo
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Perche / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BA Aliou 55500729 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 2m20 190

1m901m70 2m00 2m10 2m20 2m30

o xxxoooo

2 TREVISAN Simon 446522 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 1m90 111

1m601m50 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10

o xxxxxxxxoxxoxoo

Perche / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LIMAGE Jessy 55633474 S1F /02 ES STAINS 93 I-F 1m20 28

1m101m00 1m20

xo oo

Perche / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 KEITA Souleymane 453820 S1M /94 ST DENIS US 93 I-F 2m20 190

2m202m00

xo o

Perche / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F 1m60 33

1m60

o

Perche / V1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BRITES Morgane 55513320 V1F /79 TREMBLAY AC 93 I-F 2m10 D2 327

2m102m00 2m20

o xxxxxo

Longueur / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 JEUFFRAIN Outana 877481 CAF /05 ES VITRY 94 I-F 4m76 (NC) R4 682

3m95 4m06 4m19 3m65 NC 4m76 4m72

2 PHAETON Maelly 518644 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4m63 (NC) R5 652

4m61 4m51 4m63 4m54 4m36 4m59

3 LONGUET Lina 357395 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 3m99 (NC) D4 508

3m79 3m99 X 3m76 3m80 X

4 SOUGA-LAZZERO Elena 694412 CAF /05 COM ARGENTEUIL 95 I-F 3m90 (NC) D4 487

3m73 X 3m90 3m84 3m74 3m86

5 OMOTAYO Mercy 818959 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 3m83 (NC) D4 472

2m92 3m48 3m55 3m55 3m83

6 FOFANA Salle 919175 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 3m75 (NC) D5 454

NC3m24 3m36 3m72 2m12 3m75 3m75

7 LIMAGE Jessy 55633474 S1F /02 ES STAINS 93 I-F 3m68 (NC) 438

X X X 3m68 X X

Longueur / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BALLO Mariam 918341 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 3m68 (NC) D5 438

X X X 3m68 X X
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Longueur / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 3m73 (NC) 449

2 DELPORT SILVIE Chloe 897309 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 3m62 (NC) 425

3 BOUKEROUIS Jasmine 897198 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 3m59 (NC) 418

4 DIOMBERA Nyame 683939 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 3m58 (NC) 416

5 JAGURAGA Kadidja 663300 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 3m56 (NC) 411

6 SOUMARE Assetou 667020 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 3m11 (NC) 312

7 BENACHIR Yasmine 55625884 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 2m94 (NC) 274

GAYE Siana 55624308 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS (NC)

FEUKAN Romane 818028 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS (NC)

COULIBALY Kendia 680795 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F DNS (NC)

NICOLE TAMOURA Myriam 899155 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS (NC)

LEPREST Emma 870516 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F DNS (NC)

JEAN MARIE Hafsa 880574 MIF /08 ES STAINS 93 I-F DNS (NC)

ADANE Safya 682710 MIF /07 ES STAINS 93 I-F DNS (NC)

MOUMINE Jenna 55617583 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS (NC)

Longueur / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 2

1 NGOMI Lucienne 818042 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 4m22 (NC) 559

2 OZER QUATRE Garance 915109 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 4m01 (NC) 512

3 ADMEZIEM Yasmeen 822186 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 3m58 (NC) 416

4 MANKENDA Marcia Bunga 668576 MIF /07 ST DENIS US 93 I-F 3m34 (NC) 362

5 NODJIHIDI Tassaon Dorcas 656986 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 3m28 (NC) 349

6 SAMAH Lina 866011 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F 2m93 (NC) 272

7 RAHMOUNE Sofia 55574815 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 2m81 (NC) 245

8 VARLIN Sarah 889070 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 2m74 (NC) 230

9 BOUAISSA Safya 917825 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 2m73 (NC) 228

BAYOU Sara 55496406 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F DNS (NC)

DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS (NC)

COULIBALY Amina 682713 MIF /08 ES STAINS 93 I-F DNS (NC)

HERY Lateesha 889073 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F DNS (NC)

TADOUNT Louna 480263 MIF /07 ES STAINS 93 I-F DNS (NC)
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Longueur / MVM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LENDOYE-LEKONDJA Lillian 55581223 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 5m31 572

X 4m97 5m31 5m07 5m22 4m95

2 HUET Mark 55684645 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 5m20 550

5m08 5m08 5m20 5m15 5m04 5m09

3 HUREL Benoit 466804 MIM /07 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 5m11 532

4m88 4m81 4m89 4m74 4m95 5m11

4 GOUHIER Matthias 55614974 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 4m72 454

4m14 X 4m53 4m46 4m30 4m72

5 ECHEVERRY Juan Esteban 823600 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 4m58 426

NCX 3m98 4m44 4m27 4m58 4m00

6 OULD DRIS Massi 828427 MIM /07 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 4m51 412

4m21 4m51 4m49 4m35 4m27 4m51

7 DEFOIX COSTA Gabriel 815508 MIM /08 ESC XVEME 75 I-F 3m88 287

3m22 3m43 3m66 3m52 3m88 3m70

8 DOBRE Luca Mihai 918336 MIM /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 3m70 252

3m58 3m70 X 3m57 3m33 3m51

9 STEVENOT Jean-pierre 17824006 V5M /62 MA ST CYR 78 I-F 3m32 178

3m32 X X X X X

Longueur / CJSM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 GHEDDOUCHE Mourawia 399345 S1M /01 ES VITRY 94 I-F 5m65 641

X X 5m65

1 JURAIN Kevin 928235 JUM /04 ST DENIS US 93 I-F 3m57 D8 227

3m13 2m95 3m40 X X 3m57

2 DAVILLE Dylan 471851 S1M /98 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 5m37 584

5m09 5m32 5m37 5m31 5m29 X

3 SEBI Gabriel 934836 CAM /05 ST DENIS US 93 I-F 4m97 D4 504

4m97 4m88 4m88 4m82 X X

4 SAADI Nassim 680994 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4m83 D4 476

3m79 4m18 4m62 X 4m42 4m83

5 CANCAN Steve 668425 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F 4m69 448

4m00 X 4m35 X 4m51 4m69

6 ECHEVERRY GALINDEZ Andre P 55773925 CAM /05 ESC XVEME 75 I-F 4m40 D6 390

4m40 4m02 4m22 4m10 3m48 4m19

7 BOUKEROUIS Amenzo 814269 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4m10 D7 331

4m01 4m01 4m01 4m10 X X

8 DATIL Jeremy 892282 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 4m08 D7 327

4m08 3m88 3m48 4m01 3m87 3m64

Triple Saut / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 CHALU Ann'stephy 493963 CAF /05 TREMBLAY AC 93 I-F 10m42 (NC) R1 704

NC9m66 X 10m23 10m42 9m45 9m65

2 SANGARE Kamissa 531814 CAF /05 TREMBLAY AC 93 I-F 9m10 (NC) D1 558

9m02 8m94 9m10 8m97 NC X X

3 TAYEB Alexia 55703208 CAF /06 ST DENIS US 93 I-F 8m47 (NC) D4 489

8m45 8m47 8m24 8m28 8m40 8m20

Triple Saut / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DIEDHIOU Awa 663983 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 10m53 (NC) R1 717

10m41 10m36 10m53 X X X

2 VELINON Alycia 55513801 JUF /04 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 8m06 (NC) D5 445

7m70 7m82 7m63 X 8m06 8m05

Triple Saut / JUM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 PELESTIN Sullyvan 55568279 JUM /04 ES STAINS 93 I-F 10m94 (NC) D2 511

10m94 X X X X X
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Triple Saut / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 KONE Awa 837030 MIF /07 ES VITRY 94 I-F 10m02 (NC) 660

9m70 10m02 9m84 X X X

2 COULIBALY Kendia 680795 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 8m50 (NC) 493

8m32 8m46 8m50 7m91 8m37 X

3 HERY Lateesha 889073 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 8m42 (NC) 484

8m22 7m79 8m20 8m42 8m16 7m45

4 BARADJI Aissatou 684034 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 7m90 (NC) 427

7m90 7m90 7m90 X 7m74 7m84

5 OZER QUATRE Garance 915109 MIF /08 ESC XVEME 75 I-F 7m79 (NC) 415

X X X 7m23 7m36 7m79

6 DELPORT SILVIE Chloe 897309 MIF /07 ESC XVEME 75 I-F 7m21 (NC) 352

7m08 7m21 7m06 6m79 X 6m58

7 FERET Ambre 55640091 MIF /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 6m67 (NC) 294

6m52 6m67 6m52 6m25 6m65 6m67

Triple Saut / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LENDOYE-LEKONDJA Lillian 55581223 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 11m66 (NC) 585

11m62 X 11m61 10m17 11m66 X

2 HUET Mark 55684645 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 10m37 (NC) 453

10m37 X X X X X

3 GOUHIER Matthias 55614974 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 10m30 (NC) 446

10m20 9m90 9m90 9m86 10m18 10m30

4 MICHEL Dovan 850520 MIM /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 10m07 (NC) 423

10m07 9m68 9m47 9m45 9m22 m10

Triple Saut / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

LIMAGE Jessy 55633474 S1F /02 ES STAINS 93 I-F DNS (NC)

MOUSSA Iris 55634156 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS (NC)

Triple Saut / V5M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 STEVENOT Jean-pierre 17824006 V5M /62 MA ST CYR 78 I-F 7m72 (NC) 187

7m72 X X X X X

Poids (2 Kg) / V6F (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 HAUTEMULLE Veronique 55529536 V6F /55 TREMBLAY AC 93 I-F 6m79 343

6m286m30 6m76 6m79 6m31 6m46

GODIN Marie Annick 59185 V6F /54 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Poids (3 Kg) / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 JEUFFRAIN Outana 877481 CAF /05 ES VITRY 94 I-F 9m83 R5 530

9m839m27 9m49 9m71 9m30 9m43

2 MIKOUENDANANDI Kermelys 690554 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 8m57 D2 453

8m247m92 7m77 8m57 7m78 7m35

3 RAHMOUNE Nawel 55574813 CAF /06 TREMBLAY AC 93 I-F 7m61 D4 394

6m79X 7m06 7m61 7m32 5m66
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Poids (3 Kg) / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 FOFANA Fatoumata 55617579 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 8m60 455

6m388m60 6m42 5m92 6m65 6m29

2 ROCHIAS Sherley 55610679 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 7m51 388

7m517m23 6m66 X 7m11 7m08

3 KAOUANE Lina 513984 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 7m35 378

7m047m35 7m05 6m73 6m45 6m94

4 JAGURAGA Kadidja 663300 MIF /07 ES STAINS 93 I-F 6m35 316

5m926m26 6m10 5m92 6m35 6m28

5 DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 6m25 310

5m935m60 5m93 5m91 6m25

DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DNS

DIOMBERA Nyame 683939 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DNS

COULIBALY Amina 682713 MIF /08 ES STAINS 93 I-F DNS

DNS

JEAN MARIE Hafsa 880574 MIF /08 ES STAINS 93 I-F DNS

DNS

ABDOU Lyna 876862 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

XDNS

Poids (3 Kg) / V1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BRITES Morgane 55513320 V1F /79 TREMBLAY AC 93 I-F 7m42 382

6m837m35 7m17 6m83 7m42 7m32

IEM Bounevieng Amel 55512583 V1F /79 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Poids (3 Kg) / V2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

JAMES Stephanie 680174 V2F /76 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

LOUIZ Nadia 55679347 V2F /75 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Poids (3 Kg) / V3F (05/06/2022)     Finale  directe 1

COLIN Sandrine 58772 V3F /69 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

SANTIAGO Norma 55786599 V3F /72 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Poids (3 Kg) / V4F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 KERHEL Betty 290124 V4F /63 USMA ST OUEN 93 I-F 6m71 338

5m536m40 6m71 X X 6m14

Poids (4 Kg) / TCF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ETOMBA EFOMI Anna 663989 S2F /91 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 11m99 664

11m999m40 10m98 10m98 11m50 11m78

2 MOUSSA Iris 55634156 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 11m00 603

11m0010m26 10m79 10m91 10m78 10m57

3 TOKRE Rachel 55719021 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 9m20 492

8m708m48 9m20 8m50 8m74 8m04

4 LOY AUZIE Laly 660349 JUF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 8m13 R6 426

8m137m57 7m85 X 8m13 7m30

5 FOFANA Yaya 55617631 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 7m57 D2 391

6m765m30 X 7m50 6m05 7m57

6 DABO Bineta 392130 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 7m34 D2 377

6m836m88 7m34 6m91 7m29

7 KAMENI DE DJANI Pouassi Su 533225 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 6m98 D3 355

6m306m53 6m78 6m98 6m60 6m31

IBRAHIMA Jade 453483 JUF /04 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS
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Regionaux FSGT

220605

SDUS

Poids (5 Kg) / TCM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BULU LOMPENGO Bronly 680986 CAM /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 10m53 D2 553

X9m09 9m53 10m23 10m53 10m30

2 BOUKEROUIS Amenzo 814269 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 7m37 D7 366

6m986m90 6m73 6m78 7m02 7m37

Poids (6 Kg) / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 DARCELUS Chavanne 43290 S2M /83 ST DENIS US 93 I-F 12m08 646

12m0811m51 X X X X

2 DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F 10m02 523

10m02m79 9m05 8m82 7m91 9m06

Poids (7 Kg) / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 BARADJI Macire 55703183 S1M /93 ST DENIS US 93 I-F 10m30 540

9m859m26 10m30 9m96 9m97 9m92

FRANCOIS Thomas 55573647 S1M /94 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DNS

CANCAN Steve 668425 S1M /99 ST DENIS US 93 I-F DNS

DNS

DE STERCKE David 77000 S1M /94 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

Disque (0.6 Kg) / V6F (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 13h 30

GODIN Marie Annick 59185 V6F /54 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Disque (0.8 Kg) / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 17m66 255

14m1714m84 X 14m96 14m45 17m66

2 ROCHIAS Sherley 55610679 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 17m59 254

15m5614m98 17m59 17m27 16m42 X

3 COULIBALY Kendia 680795 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 15m53 216

XX X 15m53 X 15m53

4 DIOMBERA Nyame 683939 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 14m99 206

14m34X 14m99 14m43 13m69 13m77

5 FOFANA Fatoumata 55617579 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 14m04 189

14m0411m99 X 13m30 X X

ABDOU Lyna 876862 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Disque (1.0 Kg) / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 SENTUBERY Emma 335391 JUF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 19m68 D4 292

16m6311m95 16m05 18m32 19m68 18m51

2 LOY AUZIE Laly 660349 JUF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 17m90 D5 259

16m4517m08 17m90 17m00 17m57 17m00

3 FOFANA Yaya 55617631 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 14m26 D7 193

14m2613m59 13m70 13m85 X X

IBRAHIMA Jade 453483 JUF /04 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

KAMENI DE DJANI Pouassi Su 533225 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

DABO Bineta 392130 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Disque (1.0 Kg) / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MANKENDA Flore 334099 S1F /97 ASG BAGNOLET 93 I-F 23m05 354

X20m31 21m97 22m61 22m66 23m05

SYLLA Kadidja 55675900 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS

DNS

MOUSSA Iris 55634156 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS

DNS

vendredi 10 juin 2022 16h1714 / 19



Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

Disque (1.0 Kg) / S2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

DALYPHARD Caroline 849952 S2F /85 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

ETOMBA EFOMI Anna 663989 S2F /91 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DNS

Disque (1.2 Kg) / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ZANGU MDOMBASI Hadrien 55673177 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 25m56 405

X25m56 X X X X

2 LINGUY Cinque 889072 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 18m98 283

17m4418m98 X X 17m59 X

3 FERAILLE Leni 404466 MIM /08 ES VITRY 94 I-F 18m48 273

X14m96 18m48 X X X

4 AMADOS Mikhael 55563125 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 16m53 237

16m5314m72 13m83 16m25 16m22 X

5 TREVISAN Simon 446522 MIM /08 USMA ST OUEN 93 I-F 16m34 234

X14m83 X X X 16m34

6 VIGNERON Morgan 55643764 MIM /07 TREMBLAY AC 93 I-F 15m10 211

13m3514m74 15m10 13m79 14m36 14m16

7 DIARRA Enzo 55617600 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 13m74 186

12m5411m85 13m13 13m19 13m74 13m36

8 BOUMELAH Badredine 919169 MIM /08 ST DENIS US 93 I-F 11m43 143

11m2011m43 10m37 X X 9m87

GHOSH Pratim 918675 MIM /07 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

NICOLAS Ryan 872151 MIM /07 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

DNS

Disque (1.2 Kg) / V3M (05/06/2022)     Finale  directe 1

MANUEL Herve 58810 V3M /71 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Disque (1.7 Kg) / JUM (05/06/2022)     Finale  directe 1

YDJEDD Bilal 688406 JUM /03 ST DENIS US 93 I-F DNS

DNS

Disque (1.7 Kg) / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DARCELUS Chavanne 43290 S2M /83 ST DENIS US 93 I-F 35m56 591

X35m56 X X X X

2 DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F 24m44 384

XX 20m03 24m44 21m47 22m25

Disque (2.0 Kg) / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 00

1 DE STERCKE David 77000 S1M /94 TREMBLAY AC 93 I-F 19m09 285

16m7916m34 18m09 18m48 19m09 18m09

DIALLO Abdouramane 393016 S1M /02 ST DENIS US 93 I-F DNS

DNS

Marteau (3 Kg) / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 GROUT Solenn 882899 CAF /06 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 30m39 D2 452

X30m39 27m63 25m31 28m04

2 BUYSSE Clelia 826934 CAF /06 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 26m83 D3 390

25m8626m54 X 23m23 26m83 X

3 ULYSSE Daphkarny 668571 CAF /05 ST DENIS US 93 I-F 22m44 D5 315

X22m44 21m66 21m63 20m34 20m76
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

Marteau (3 Kg) / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 VARLIN Sarah 889070 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 20m16 276

XX 17m19 17m85 16m41 20m16

2 BARADJI Aissatou 684034 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 19m48 264

19m4818m51 17m06 X 16m62 17m68

3 RAHMOUNE Sofia 55574815 MIF /08 TREMBLAY AC 93 I-F 11m61 129

11m6011m61 X 11m10 X 10m64

Marteau (3 Kg) / TCF (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 13h 30

1 KERHEL Betty 290124 V4F /63 USMA ST OUEN 93 I-F 13m40 160

13m40X X X X X

Marteau (4 Kg) / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ZANGU MDOMBASI Hadrien 55673177 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 21m29 261

21m2919m40 16m83 X X 20m43

2 BOUMELAH Badredine 919169 MIM /08 ST DENIS US 93 I-F 11m06 103

9m82X 10m88 10m29 X 11m06

Marteau (4 Kg) / TCF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 ETOMBA EFOMI Anna 663989 S2F /91 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 37m45 574

37m4534m51 X

1 MOUSSA Iris 55634156 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 36m32 554

33m4532m98 36m32 X X X

1 KAMENI DE DJANI Pouassi Su 533225 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 27m99 D1 410

27m9920m99 27m26 26m14 21m63 20m10

2 DALYPHARD Caroline 849952 S2F /85 USMA ST OUEN 93 I-F 30m65 456

X30m65 X X X X

2 MANKENDA Flore 334099 S1F /97 ASG BAGNOLET 93 I-F 26m75 389

X26m75 X X X 24m23

2 DABO Bineta 392130 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F 24m57 D3 352

24m38X 24m57 24m25 19m18 20m26

3 TOKRE Salome 814243 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 20m90 D5 288

20m7914m48 X 20m90 17m75 X

3 SYLLA Kadidja 55675900 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 16m13 206

X13m79 14m80 16m13 X X

4 CANCAN Priscillia 668424 JUF /04 ST DENIS US 93 I-F 17m70 D6 233

XX 17m70 X 11m27 X

GOMES Isabel 928232 S1F /02 ST DENIS US 93 I-F DNS

DNS

Marteau (4 Kg) / V3M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 MANUEL Herve 58810 V3M /71 USMA ST OUEN 93 I-F 24m50 311

X23m93 X 22m36 24m50 X

Marteau (5 Kg) / V1M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 30

GARCIA Sebastien 218363 V1M /80 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

Marteau (6 Kg) / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 11h 30

1 DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F 20m96 256

17m5915m92 X X 18m70 20m96

Javelot (400 G) / V6F (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 16h 30

GODIN Marie Annick 59185 V6F /54 USMA ST OUEN 93 I-F DNS
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

Javelot (500 G) / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 FERET Ambre 55640091 MIF /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 14m98 211

X14m98 X X 13m38

2 ROCHIAS Sherley 55610679 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 14m95 210

11m5510m04 12m88 11m68 14m95 12m46

3 KAOUANE Lina 513984 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 11m92 155

11m92X 9m55 X X X

4 DIOMBERA Nyouma 683938 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 10m61 130

9m589m08 m36 10m48 10m61 9m46

5 DIOMBERA Ramata 683940 MIF /08 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 8m88 99

8m88X X X 7m70

6 COULIBALY Kendia 680795 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F 8m85 98

8m856m50 7m23 X 7m04 6m59

BOURIAH Chahinez 874672 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS

DNS

ABDOU Lyna 876862 MIF /08 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

FOFANA Fatoumata 55617579 MIF /07 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Javelot (500 G) / V1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 IEM Bounevieng Amel 55512583 V1F /79 USMA ST OUEN 93 I-F 12m88 172

11m0210m96 X 10m50 12m88 12m83

BRITES Morgane 55513320 V1F /79 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

Javelot (500 G) / V2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

JAMES Stephanie 680174 V2F /76 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

LOUIZ Nadia 55679347 V2F /75 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Javelot (500 G) / V3F (05/06/2022)     Finale  directe 1

COLIN Sandrine 58772 V3F /69 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

SANTIAGO Norma 55786599 V3F /72 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

Javelot (500 G) / V4F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 KERHEL Betty 290124 V4F /63 USMA ST OUEN 93 I-F 17m68 261

15m1415m34 16m48 15m73 15m42 17m68

Javelot (500 G) / V5M (05/06/2022)     Finale  directe 1      à 15h 00

1 STEVENOT Jean-pierre 17824006 V5M /62 MA ST CYR 78 I-F 24m26 273

Javelot (600 G) / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 SANGARE Kamissa 531814 CAF /05 TREMBLAY AC 93 I-F 22m28 D3 345

22m0022m28 18m10 X X X

2 MOMENGOH Lycia 876221 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 20m52 D4 313

XX 16m60 18m01 18m03 20m52

3 SOUGA-LAZZERO Elena 694412 CAF /05 COM ARGENTEUIL 95 I-F 16m40 D6 237

XX 16m40 9m87 13m80 X

4 LONGUET Lina 357395 CAF /05 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 14m05 D7 194

XX 13m93 14m05 X 11m32

5 ARABI Maissan 680066 CAF /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 11m80 D8 152

7m969m43 9m00 9m56 10m60 11m80
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

Javelot (600 G) / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LOY AUZIE Laly 660349 JUF /04 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 21m16 D3 325

20m23X X 19m14 21m16 18m34

2 SENTUBERY Emma 335391 JUF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 20m68 D4 316

XX 16m30 18m32 18m85 20m68

3 SENTUBERY Julie 335392 JUF /03 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 19m70 D4 298

17m8019m33 18m20 18m53 19m70 18m73

4 IBRAHIMA Jade 453483 JUF /04 TREMBLAY AC 93 I-F 17m50 D5 257

14m3012m38 15m74 17m50 X 10m04

5 BOUMEDJANE Jana 55591847 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 12m91 D7 173

11m62X X 10m90 12m08 12m91

6 TOKRE Salome 814243 JUF /04 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 12m21 D7 160

XX 12m21 11m88 X X

FOFANA Yaya 55617631 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

DABO Bineta 392130 JUF /03 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

REMONGIN Meili 879108 JUF /04 USMA ST OUEN 93 I-F DNS

DNS

Javelot (600 G) / S1F (05/06/2022)     Finale  directe 1

MOUSSA Iris 55634156 S1F /02 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F DNS

Javelot (600 G) / S2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

ETOMBA EFOMI Anna 663989 S2F /91 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F DNS

Javelot (600 G) / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 AMADOS Mikhael 55563125 MIM /08 TREMBLAY AC 93 I-F 22m08 242

18m6017m20 18m65 16m44 22m08 16m21

2 DIARRA Enzo 55617600 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 17m20 174

12m5511m38 17m20 12m10 12m18 13m31

3 NABIS Kannji 445320 MIM /07 ES VITRY 94 I-F 16m55 164

16m55X 11m40 15m37 14m76 15m70

4 FERAILLE Leni 404466 MIM /08 ES VITRY 94 I-F 16m34 161

15m05X 16m00 16m34 X 16m10

5 OULD DRIS Massi 828427 MIM /07 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 15m94 156

11m4312m08 10m82 14m98 15m94 13m65

Javelot (700 G) / TCM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 GILLOT Francois 879351 V1M /82 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 40m02 496

39m6040m02 X X X X

2 CRECIUN Denis 874655 CAM /06 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 26m73 D6 308

XX X 21m65 25m64 26m73

3 ROUSSEAU Clement 518390 CAM /06 CLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETIS 91 I-F 24m71 D7 279

21m8821m18 23m30 24m71 24m03 22m72

Javelot (800 G) / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 TRAORE Abbakhar 670168 S1M /95 ST DENIS US 93 I-F 30m85 366

21m36X 30m12 X 30m85 29m09

2 FRANCOIS Thomas 55573647 S1M /94 ATHLE LE BOURGET DRANCY DUGNY 93 I-F 25m25 287

19m6520m78 21m93 22m45 25m25 21m15

3 DE STERCKE David 77000 S1M /94 TREMBLAY AC 93 I-F 16m21 160

16m21

HAGGANI Enzo 472193 S1M /02 TREMBLAY AC 93 I-F DNS

DNS

Javelot (800 G) / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1

DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F DNS
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022

Regionaux FSGT

220605

SDUS

Javelot (800 G) / JM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 DEHIRI Adem 937661 JUM /03 ES STAINS 93 I-F 25m11 D6 285

22m43X 23m43 25m11 X 24m50

3 000m  Marche / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 RAHMOUNE Nawel 55574813 CAF /06 TREMBLAY AC 93 I-F 10'20''6 IA 1402

3 000m  Marche / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 KAOUANE Lina 513984 MIF /07 BLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 9 93 I-F 20'19''5 484

2 FERET Ambre 55640091 MIF /08 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 20'58''8 440

3 000m  Marche / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 PAGES Benjamin 55628363 MIM /07 ESC XVEME 75 I-F 18'41''5 600

2 SANCHO--LORY Alexandre 55565646 MIM /07 USMA ST OUEN 93 I-F 21'43''2 390

3 000m  Marche / S2M (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 BOLLINGER Vincent 75673 S2M /84 NOISY LE SEC ATHLE 93 I-F 18'31''8 613

2 DIARRA Samba 55673188 S2M /85 USMA ST OUEN 93 I-F 20'44''8 453

3 000m  Marche / V2F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 LOUIZ Nadia 55679347 V2F /75 USMA ST OUEN 93 I-F 20'43''5 D3 457

2 DELEAU Isabelle 455892 V2F /73 USMA ST OUEN 93 I-F 20'44''8 D3 456

3 000m  Marche / V3F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 SANTIAGO Norma 55786599 V3F /72 USMA ST OUEN 93 I-F 20'19''3 D2 484

2 COLIN Sandrine 58772 V3F /69 USMA ST OUEN 93 I-F 21'31''9 D4 405

3 000m  Marche / V5F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 THEBAULT Elisabeth 688403 V5F /58 ST DENIS US 93 I-F 20'35''0 466

3 000m  Marche / V6F (05/06/2022)     Finale  directe 1

1 GODIN Marie Annick 59185 V6F /54 USMA ST OUEN 93 I-F 20'23''3 480

2 HAUTEMULLE Veronique 55529536 V6F /55 TREMBLAY AC 93 I-F 20'56''3 443
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Saint Denis (Stade A. Delaune)  le 05 juin 2022
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SDUS

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 80m / MIF (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FTREMBLAY AC 93 46''4

I-FUSMA ST OUEN 93 DQ

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 80m / MIM (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FESC XVEME 75 44''0

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAF (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FBLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 93 93 53''7 771

2 I-FST DENIS US 93 56''5 676

3 I-FESC XVEME 75 58''4 615

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / CAM (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FBLANC MESNIL SPORT ATHLETISME 93 93 50''4 455

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / JUF (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FNOISY LE SEC ATHLE 93 54''1 757

2 I-FCLUB SPORTIF BRETIGNY ATHLETISME 91 56''4 679

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 100m / S1M (05/06/2022)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FST DENIS US 93 46''0 684
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